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UKKOMETSO-JUHLA 
PE 25.8.2017 klo 20.30

Muuratjärven laulu (instrumental)
Veliboys Samuel, Johannes ja 
Eemil Heikkilä
säv. Aulis Rantala, sov. Pasi Heikkilä

Tervetulosanat
kunnanjohtaja Ari Ranta-aho 

Suomi räppi                
Mäkelänmäen koulun 6. luokkalaiset

Taideteoksen julkistaminen 
kunnanhallituksen pj. Mika Ilvesmäki 

Taiteilijahaastattelu
Keski-Suomen kotiseutulaulu 
6. luokkalaiset ja yleisö
Juontaa Mikko Kalliola
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Kaikille avoin tilaisuus – 
Tervetuloa juhlistamaan Muuramen uutta 

maamerkkiä ja 100-vuotiasta Suomea!

UkkoMetso taideteoksen julkistamistilaisuus 
Muuramekeskuksen piha-alueella (Setäläntie 3)

MUURAME-
KESKUKSESSA 

TAPAHTUU KOKO 
PÄIVÄN – mm. 
Halpa-Halli ja 

Lidl avoinna 
klo 23 asti!
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MUURAMEN KUNNAN LAHJA 
100-VUOTIAALLE SUOMELLE
Valaistu taideteos UkkoMetso
Taiteilijat Jari Antila, Kaapo Manninen 

ja Antti Kares.

UkkoMetso, 40950 Muurame

TERASSIKAUSI LÄHESTYY JA MEILTÄ 
KAIKKI PUUTAVARA RAKENTAMISEEN

Muurame, 
Ketunkorventie 32, 
9-tien varressa
PUH. 010 425 5900
www.A-PUU.COM

Haaveissa uusi koti?
Kysy meiltä lainatarjous.
PETÄJÄVEDEN OSUUSPANKKI
MUURAMEN KONTTORI | Virastotie 5 
Täytä lainahakemus verkossa  www.op.fi/kotiin

Tervetuloa myös käymään!

Juhlistamme siirtymistämme OP-pankiksi  

Asiakaspäivä maanantaina 31.10.16 
Petäjävedellä sekä Muuramessa

Ohjelmassa

Tervetuloa!

Petäjävesi:

Molemmissa konttoreissa: 
Kahvitarjoilu, OPKK välittäjä, Private edustaja, vakuutusedustaja

Kahvipaketti 100 ensimmäiselle joka ottaa tarjouksen 
•  vakuutuksista
•  varaa ajan neuvotteluun
• kotikäyntiin OPKK:n välittäjän kanssa 
• Sijoitusjohtajan Private presentaation

Muurame:

klo 10 alk.  Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 11.00  Jani Wickholm esiintyy
Lisäksi:  Mukana paikallinen K-kauppias

  Asiakkaille lisätään K-plussa  
ominaisuus kortteihin veloituksessa niin halutessaan.

klo 12 alk. Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 14  Jani Wickholm esiintyy
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UkkoMetso saa pesän Muuramesta
	 – Muuramen lahja 100-vuotiaalle Suomelle
Valoteos UkkoMetsosta tulee Muu-
ramen uusi maamerkki 9-tien varrel-
le. Neljä metriä korkea UkkoMetso 
sijoittuu Muuramekeskuksen piha-
alueelle kaikkien ihailtavaksi. Pime-
ällä se hohtaa valoa 9-tien ohittavalle 
noin 16 500 auton liikenteelle.

UkkoMetso paljastetaan perjan-
taina 25. elokuuta kaikille avoimes-
sa UkkoMetso-juhlassa. Juhla alkaa 
kello 20.30. UkkoMetso on myös 

Muuramen kunnan lahja 100-vuoti-
aalle Suomelle. 

UkkoMetso on 4 metriä korkea ja 
3,5 metriä leveä ja painaa 600 kiloa. 
Sen runko on painekyllästettyä puu-
ta, pinta kierrätyspeltiä ja valaistuk-
sena hämäräkytkimellä toimivat GE 
LED -valot (noin 2100 led-pistettä). 
Teoksen ovat suunnitelleet taiteilijat 
Jari Antila, Kaapo Manninen ja 
Antti Kares. Voimmekin olettaa, että 

Muuramekeskukseen tulee Suomen 
suurin metso.

UkkoMetso on myös näyttö muu-
ramelaisten yritysten monipuolisesta 
osaamisesta. 

Taideteoksen toteuttaa Suomen 
Jouluvalo Oy, 9-tielle päin hohtavan 
Muurame-tekstin Ledimainos Oy ja 
2-metrisen jalustan sekä teosta ym-
päröivät kaiteet on suunnitellut ja 
rakentaa Caava. –TR

Pienestä ideasta suuri UkkoMetso
UkkoMetso sai alkunsa, kun isolah-
telaiselta Ledimainoksen yrittäjältä 
ja Suomen Jouluvalo Oy:n osakkaal-
ta Tomi Poikolalta pyydettiin valo-
taideteosta kansalaistoiminnankes-
kus Mataran pihalle Tourujoen yöhön 
osana Valonkaupunki-tapahtumaan. 

”Ensin ajateltiin tehdä jotain jou-
luvaloista, mutta se idea ei lähtenyt 
jalostumaan enempää. Muistelin, 
että Suomen Jouluvalojen osakkaat 
valotaiteilijat Jari Antila ja Kaapo 
Manninen olivat tehneet Pinsiön tai-
depäiville romumetallista lintuaihei-
sen valoteoksen. Täällä meillä linnun 

pitäisi tietysti olla Keski-Suomen 
maakuntalintu metso”, Tomi muiste-
lee kevään 2016 tapahtumia.

UkkoMetson suunnittelu lähti 
vauhdilla liikkeelle. Valotaiteilijoi-
den Jari Antilan ja Kaapo Mannisen 
lisäksi mukaan tuli Antti Kares, joka 
on mm. Savonia-ammattikorkeakou-
lun muotoilun opettaja. 

Jari Antilalta löytyi noin 100 
vuotta vanhoja kattopeltejä, joten 
pintamateriaali on kierrätyspeltiä. 
UkkoMetson runko on säänkestävää 
painekyllästettyä puuta. Korkeutta 
työlle tuli 4 metriä, leveyttä 3,5 met-

riä ja painoa 600 kiloa.
”Vähän jouduttiin miettimään, 

että miten se kuljetetaan Mataraan”, 
Tomi naurahtaa.

UkkoMetsosta tuli yksi Valonkau-
punki-tapahtuman yleisön suosikeis-
ta, ja Jyväskylässä heräsi kiinnostus, 
että taideteos jäisi pysyvästi kaupun-
kiin.

”Laaja joukko oli kiinnostunut, 
mutta eivät saaneet päätöstä aikai-
seksi. Tarjosin UkkoMetsoa omaan 
kotikuntaani Muurameen, sillä sie-
luni silmin olin jo nähnyt sen Muu-
ramen maamerkkinä. Muuramessa ei 

aikailtu päätöksen kanssa, ja sijainti 
9-tien vieressä on erinomainen.”

Tällä hetkellä UkkoMetso on vielä 
Poikoloiden kotipihalla Isolahdessa, 
mutta muutama päivä ennen Ukko-
metso-juhlaa (25.8. kello 20.30) se 
siirtyy uuteen kotipesäänsä Muura-
mekeskukseen. –TR

UkkoMetso (korkeus 4 m, leveys 
3,5 m, paino 600 kg) on vielä 

Poikoloiden kotipihalla Isolahdessa, 
mutta elokuun 25. päivä se saa 

kotipesän Muuramekeskuksesta. 
Samalla UkkoMetsoon kytketään 

led-valot (noin 2100 led-pistettä).

M U U R A M E

Lauantaina 26.8.2017 klo 11.00
Muuramen liikuntapuisto. Kenttätie.

 tasik-
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Ennakkoilmoittautuminen sähköpostitse
eero.kortteinen@luukku.com.
Viimeistään pe 18.8.2017.
Emme ota vastaan jälki-ilmoittautumisia.

Tytöt ja pojat kisaavat erikseen. Kilpailuaikataulu löytyy kisaviikolla 
netistä muuramenyritys.sporttisaitti.com

Tapahtuma on kaikille maksuton.

Sarjat ja lajit
2008  60m juoksu ja pituushyppy
2009  60m juoksu ja pituushyppy
2010  60m juoksu ja pituushyppy
2011  40m juoksu ja pallonheitto
2012  40m juoksu ja pallonheitto
2013  syntyneet ja nuoremmat 
 40m juoksu

Muuramen Yrityksen kahviosta on mahdollista ostaa pientä purtavaa.

Kaikki osallistujat palkitaan. Tervetuloa kisailemaan koko perheen voimin!
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Muuramen malliin

Niittyahon koulu 
Suomi 100 -tunnelmissa
Niittyahon koululla on paneuduttu 
uuden opetussuunnitelman mukai-
siin monialaisiin oppimiskokonai-
suuksiin. Marraskuussa koululla 
vietettiin turvallisuusviikkoa ja 
toukokuussa Suomi 100 -päiviä. 

Suomi 100 -päivinä oppilaat 
saivat osallistua kansanmusiikki-, 
Kalevala-, perinneruoka-, pesäpal-
lo- ja Suomi-pelipajoihin. Jokai-
nen aamu aloitettiin juhlallisesti 
lipunnostolla ja lippulaululla. Pajat 
toteutettiin luokka- ja oppiainera-
joista riippumattomina.

Niittyahon Suomi 100 -päivät 
aloitettiin juhlallisesti lipun 

nostolla ja lippulaululla.

Golfmaratonilta lahjoitus 
Liikkuvalle Muuramelle
Muuramen Golfmaraton -hyvänte-
keväisyystapahtuma pelattiin jo 12. 
kertaa kesäkuun alussa. Golffarit 
keräsivät rahaa yhteensä 7500 euroa, 
josta 6000 euroa lahjoitetaan Keski-
Suomen keskussairaalan lastenosas-
tolle vastasyntyneiden teho-osastolle 
hankittavaan hengityskoneeseen.

Muuramen kunnan liikuntapalve-
luille Liikkuva Muurame -toimintaan 
ja siellä erityisesti lasten ja nuorten 
liikuntaan lahjoitetaan 1500 euroa. 
Muuramelaiset lapset ja nuoret kiit-

tävät kaikkia golffareita!
Muuramen Golfmaraton on järjes-

tetty vuodesta 2006 ja saadut tulot, 
yhteensä lähes 140 000 euroa, on 
lahjoitettu lyhentämättöminä eri hy-
väntekeväisyyskohteisiin.  

Pääkohde on keskussairaalan las-
tenosasto. Lisäksi lahjoituksia ovat 
saaneet Muuramen terveyskeskus-
sairaala laitehankintoja varten sekä 
viime vuosina Muuramen kunta las-
ten ja nuorten liikkumisen aktivoimi-
seksi. –TR

Muuramen Golfmaratonin lahjoitukset suuntautuvat keskussairaalan 
lastenosastolle ja Muuramen kunnalle lasten ja nuorten liikkumisen ak-
tivointiin.

Kansalaisopiston kurssiohjelma 
on ilmestynyt 
Kansalaisopiston lukuvuoden 2017-
2018 ohjelma on julkaistu ja ilmoit-
tautumaan kursseille pääsee reilun 
viikon kuluttua. Kurssitarjottimella 
on noin 40 kurssia Muuramessa. Oh-
jelmasta löytyy niin kielten kuin mu-
siikin opetusta, kädentaitoja ja erilai-
sia tanssi- ja liikuntaryhmiä. Toimin-
ta on varsin vakiintunutta, mutta aina 
löytyy myös uusia kursseja. 

Kurssitarjottimella on nykyisin 
kaikenikäisille sopivia ryhmiä, tänä 
syksynä uutuutena mm. viisikielisen 
kanteleen opintopiiri. Käsikello-
orkesteri sopii myös kaikenikäisille. 
Lasten ja aikuisten yhteinen käsityö-
paja on edelleen Muuramen kurssi-
tarjonnassa.  

Kitaransoittoa voi syksyllä opis-
kella niin Muuramen keskustassa 
kuin Kinkomaalla. Myös ukulele on 
uutta syksyn tarjonnassa. 

Muurame ostaa kansalaisopis-
topalvelut palvelusopimuksel-
ta Jyväskylän kansalaisopistolta. 
Opintopiirejä Muuramessa on vuo-
sittain noin 75 ja opiskelijoita noin 
1200. 

Kansalaisopiston kursseille voi il-
moittautua internetissä http://www.
jkl.fi/kansalaisopisto tai puhelimella 
014 2660107. 

Kurssiohjelma on jaettu jokaiseen 
talouteen. Ohjelma löytyy myös in-
ternetistä ja paperiversiota voi noutaa 
Muuramen kirjastosta. –AP

Kuolleet: Kaisu Tuulikki Niemelä 
90 v., Arvo Antero Sampo 88 v., 
Seija Orvokki Vänskä 87 v., Ellen 
Annikki Flinkman 81 v., Raimo 
Yrjö Olavi Vuorinen 81 v., Marja-
Liisa Myller 70v., Liisa Hernesnie-
mi 69 v.

Kastetut: Eino Olavi Dahlberg, 
Helmi Christine Heinilä, Elias Juk-
ka Johannes Hernesniemi, Luukas 
Olavi Ikävalko, Aino Olga Josefina 
Järvenpää, Neea Irina Alexandra 
Kokkonen, Samu Eemeli Koskela, 
Kalle Ahvo Juhani Linninen, Hilla 
Anna Elena Luttinen, Aune Helena 
Moilanen, Elena Inga Seelia Muli, 
Aapo Matias Nissinen, Alisa Olga 
Amalia Nurminen, Leevi Niilo Ta-
pio Pulkkinen, Aini Hely Pauliina 
Rampanen, Venla Viola Soutua, 
Jesper Leo Ilmari Tamminen, Mi-
kael Henry Kristian Tikka, Elli hel-
mi Adalmiina Vilpponen

Vihityt: Anssi Olavi Dahlberg ja 
Anna-Maija Annika Tiihonen, Jari 
Markku Tapio Markkanen ja Sari 
Susanna Pitkänen, Juha Petri Pyn-
nönen ja Julia Eveliina Hakanen, 
Jani Timo Tapani Rantanen ja Päi-
vi Elisa Hepomäki

JUMALAN-
PALVELUKSET 

Su 13.8. klo 10 kirkossa messu. 
Uskollisuus Jumalan lahjojen hoi-
tamisessa. Siljander ja Järvinen. 
Kirkkokahvit. Kolehti: Kiinan raa-
mattutyöhön, SPS.

Su 20.8. klo 10 kirkossa messu. 
Etsikkoaikoja. Ilvesmäki ja Jär-
vinen. Kirkkokahvit. Kolehti: Syn-

nytysklinikan rakentamiseen Etelä-
Sudaniin, SLEY.

Su 27.8. klo 10 kirkossa messu. 
Lampela ja Manninen. Itsensä tut-
kiminen. Kirkkokahvit. Kolehti: 
Työhön Eurooppaan tulevien maa-
hanmuuttajien parissa.

Su 27.8. klo 17 kirkossa Muura-
messu. Myllykoski ja Manninen. 
Kolehti Ridalan ja Martnan ystä-
vyysseurakuntien työn tukemiseen.

DIAKONIATYÖ

To 24.8. klo 12 Lähimmäisen kam-
marin emäntäkokous Yhteisötilas-
sa os. Virastotie 5. Tervetuloa uudet 
ja vanhat emännät ja isännät! Jaetaan 
syksyn kahvinkeittovuorot ym. Kah-
vitarjoilu. Lisätiedot Virpiltä.

Ti 29.8. Pappilan piiri klo 12–13.30 
Pappilansali os. Jaakkolantie 2. Fors-
man.

Ruokapankki (os. Virastotie 5) auki 
ma, ke ja pe klo 10–11.15. Ruoka-
pankkivastaavana toimii diakoni Vir-
pi Rinne.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella:
• Hanna Forsman 050 5943 226
• Virpi Rinne 050 5943 225
• Anna Sainpalo 050 5943 228 
  diakoni-lähetyssihteeri

raamattua, keskustellaan ja rukoil-
laan. Yht.hlö. Kaija puh. 044 060 
70 69.

LÄHETYSTYÖ

Ti 22.8 klo 13–14.30 lähetyspiiri 
Pappilassa.

NUORISOTYÖ

Nuortenillat elokuussa joka per-
jantai srk-majalla (Ristimajan-
polku 4) klo 18–22.

LAPSITYÖ

Päiväkerhoissa vielä tilaa, mus-
kareihin ilmoittautuminen al-
kanut. Molempien ilmoittautu-
mislomakkeet löytyvät osoitteesta 
www.muuramensrk.fi. Päivä- ja 
perhekerhot sekä muskarit alkavat 
viikolla 35.

MUSIIKKITYÖ

To 24.8. klo 17.30 Tauonpaikan 
harjoitus kirkossa.

To 31.8. klo 17.30 Tauonpaikan 
harjoitus kirkossa.

Su 3.9. klo 10 Kansanmusiikki-
messu kirkossa, Korpilahden peli-
mannit.

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

Ke 16.8. klo 18 kaikille avoin ke-
säsolu Seurakuntamajalla – luetaan 

Muuramen kirkko avoinna 
31.8. asti ti-pe klo 12-19 ja 
su klo 11-15. 
Tuolloin opas paikalla. 
Kahvittelumahdollisuus.

Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

Markkina-arpajaisten 2017 tulokset:
• 1.  Ulkoporeallas = 0312
• 2.  Muurame Golf -aloituspaketti = 0735
• 3.  Nopsa polkupyörä = 0302
• 4.  Keskisuomalaisen vuosikerta = 0116
• 5.  Rapalan uistinpaketti = 0200
• 6.  ALIVE kuntosali -lahjakortti 3kk = 0358
• 7.  ALIVE lahjakortti (hieronta & fysiocheck) = 0520
• 8.  Ritun Puutarha -lahjakortti = 0007
• 9.  Rantasauna-illallinen Juhlakartano Tähtiniemi = 0543
• 10.  Taffel & Panda -kesäherkkupaketti = 0199

Vuoden 2017 voitot ovat lunastettavissa 
voittoarpalipuketta vastaan 31.8.2017 
mennessä. Jos voitto osui kohdalle, ota 
yhteyttä Johanna Pitkäseen, 040 7497 
978. 

Muuramen Seudun Nuorkauppakamari 
ry kiittää kaikkia arvan ostaneita ja onnit-
telee voittajia.

Muuramen kunnan nuorisopalvelut 
Syksy 2017 

Muuramen kunnan  
nuorisopalvelut 

NUORISOTILA 
Muuramentie 35, 2.kerros 

 

AVOINNA 13-17-VUOTIAILLE 
MA JA KE KLO 16-20 

PE KLO 17-23 

 
   Yhteys�edot:        Jari Solismaa, Nuoriso‐ohjaaja          Tanja Hanhinen,  Nuoriso‐ohjaaja 
              p. 050 573 6103, jari.solismaa@muurame.  p. 040 506 2876, tanja.hanhinen@muurame. 

MININUOKKARI  
5.‐6.‐luokkalaisille 

�istaisin 13:00‐16:00 

SEISKAT 
Seiskaluokkalaisten  

oma aukiolo 
keskiviikkoisin  

PAINOVIRHE  PAIKALLISTOIMITUS 
Ryhmä 13‐21‐vuo�aille kirjoi�amisesta ja 
mediasisällön tuo�amisesta kiinnostu‐
neille nuorille. Kokoontuu kerran kuussa.   
Ilmoi�audu nuoriso‐ohjaaja Tanjalle. 

Yhdessä kokkaillen 
13‐16‐vuo�aille nuorille.  Ryhmään mah‐
tuu 8 nuorta. Lähde kokkailemaan  
ja leipomaan  hyvässä seu‐
rassa.  Lisä�edot Tanja  
p. 040 506 2876 
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Kuntainfo

Kunnanhallitus	26.6.2017

Valtuusto	5.6.2017

Esityslistat ja pöytäkirjat internet-sivuilla www.muurame.fi/paatoksenteko

VESI-
LAITOKSEN 
PÄIVYSTYS-

NUMERO 
0400 737 988

Kunnanhallitus

Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakuntaElinvoiman ja 
kestävän kasvun 
lautakunta

Tarkastuslautakunta

Mika Ilvesmäki
Kesk
Puheenjohtaja

Jani Kokko
Sd
I varapj.

Arto Rajala
Kok
II varapj.

Tarja 
Salmela
Kesk 2v

Jenni 
Ahvenlampi 
Kesk

Tiina 
Mikkola
Kesk 2v

Heli Kupari
Ps 2v

Maarit
Jakobsson
Kd 2v

Juha Mutanen
Kesk
Puheenjohtaja

Asko
Juuti
Sd

Varapuheenjohtaja Kalle Tammivuori, kesk
Jani Hernesniemi, kok
Pirkko Järvinen, sd
Seija Leinonen, vihr
Tiina Mikkola, kesk 2v / Tarja Salmela, kesk 2 v
Kari Pajunen, ps
Riina Rantalainen, kok
Hannu Tyrväinen, kesk 2 v / Harri Selänne, kesk 2 v

Jaakko Kaistinen
Sd
Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja 
Riina Vilander, sd
Päivi Kvist, kesk
Jani Kylmälahti, kok
Markus Leppiniemi, kesk 2v /
Kalle Tammivuori, kesk 2v
Erikka Levälahti, kok
Luka Lindqvist, vihr
Raija Nieminen, sd
Janne Marjamäki, vas

Marianne 
Lukkarila
Kesk
Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja
Jesse Jääskeläinen, sd
Pentti Haukimäki, vas
Anssi Lilja, kok
Karita Salopino, sd

Janne 
Andersin
Kok

Teea
Kortetmäki
Vihr

Yksilöasioiden jaosto
valitaan Hyvinvoinnin ja 
palveluiden lautakunnan
seuraavassa kokouksessa.

Muuramen Hyvinvointi –liikelaitoksen johtokunta

Ville 
Väyrynen
Kok
Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja Asko Juuti, sd
Teija Hitonen, sd
Pauliina Maukonen‐Kärkkäinen, kesk
Mirjam Rousu, kesk

Valittiin käräjäoikeuden lautamiehiksi Jukka Pasanen ja Tuomo Lei-
nonen. Valittiin kiinteistötoimitusten uskotuiksi miehiksi Mari Erho, 
Anssi Lilja, Niko Oksa, Reetta Saarimäki, Kirsi Niemelä, Heli Kupari, 
Markku Moisio ja Janne Marjamäki. Valittiin poliisin neuvottelukun-
taan Jorma Turunen ja varalle Kari Pajunen. Valittiin Keski-Suomen 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuustoon jäseniksi Harri Selän-
ne (varalla Annikki Nuutinen), Tero Lakka (varalla Erikka Levälahti) ja 
Jaakko Kaistinen (varalla Pirkko Järvinen). Valittiin Jyväskylän koulu-
tuskuntayhtymän yhtymävaltuustoon Marja Raiskinmäki (varalla Ari 
Airaksinen) ja Jesse Jääskeläinen (varalla Riina Vilander). Valittiin Kes-
ki-Suomen liiton edustajainkokoukseen Pauliina Maukonen-Kärkkäi-
nen (varalla Markus Leppiniemi), Arto Rajala (varalla Pentti Haukimäki) 
ja Jani Kokko (varalla Raija Nieminen). Valittiin Vaalijalan kuntayh-
tymän yhtymäkokoukseen jäseneksi Mirjam Rousu (varalla Suvi-Jaana 
Aho) ja Simo Oksanen (varalla Sami Niemi). Valittiin Jyväskylän seu-
dun jätelautakuntaan jäseneksi Marjatta Vilander ja varalle Petri Pukari. 
Valittiin joukkoliikennejaostoon jäseneksi Suvi Vanhalakka ja varalle 
Ari Honkanen. Valittiin ympäristöterveydenhuollon jaoston jäseneksi 
Hannu Tyrväinen ja varalle Sisko Eskola.

Hyväksyttiin talousarvio- ja taloussuunnitelmaohjeet. Lautakunnittain 
talousarvio laaditaan henkilöstömenot sisältäen tavoitetasoon: •
 •  Tarkastuslautakunta 0,0 %
 •  Kunnanhallitus +1,0 % 
 •  Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunta +1,5 % 
 •  Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta +1,0 % 
 •  Keskusvaalilautakunnan tavoitetaso tulot 15 000 euroa ja 
  menot 20 000 euroa
Hallintokunnat voivat perustellusti ylittää tavoitetasoa, kuitenkin siten, 
että kuntaa kokonaisuutena tarkastellen vuoden 2017 talousarvio henki-
löstömenot mukaan lukien sisältää enintään 1,5 % kasvun.
Muuramen kunta puoltaa AVAIN yhtiöiden tekemää kiinteistö As Oy 
Muuramen Puiston (perustettava yhtiö, Muuramentie, kortteli 275) kor-
kotukilainahakemusta.
Kunnanhallituksen edustajaksi Elinvoiman ja kestävän kasvun lau-
takuntaan valittiin Janne Andersin 2v ja Arto Rajala 2v. Hyvinvoinnin ja 
palveluiden lautakuntaan nimettiin Jenni Ahvenlampi 2v ja Jani Kokko 
2v.

Kunnanhallituksen	ja	
valtuuston	kokousajat	

Kunnanhallituksen ja valtuuston kokoukset pidetään seuraavasti, 
ellei jonkin asian käsittely vaadi muuta ajankohtaa tai ellei kokousta 
käsiteltävien asioiden vähäisyyden vuoksi jätetä kokonaan 
pitämättä.

Kunnanhallitus	
Kunnanhallituksen kokoukset alkavat klo 15.00. Pääsääntöisesti 
kokouspaikka Virastotalolla, kunnanhallitus voi kokoontua 
muuallakin. Kunnanhallituksen tarkastetut pöytäkirjat pidetään 
nähtävänä kunnan internet-sivuilla www.muurame.fi kolmantena 
päivänä kokouspäivästä vähintään yhden päivän virka-ajan. 
Kokousajat: 7.8.2017, 21.8.2017, 4.9.2017, 18.9.2017, 2.10.2017, 
23.10.2017, 6.11.2017, 20.11.2017, 4.12.2017, 11.12.2017.

Valtuusto	
Valtuuston kokoukset alkavat klo 17.00 virastotalolla. Valtuuston 
tarkastetut pöytäkirjat pidetään nähtävänä kunnan internet-sivuilla 
www.muurame.fi kolmantena päivänä kokouspäivästä, vähintään 
yhden päivän virka-ajan. Kokousajat: 28.8.2017, 25.9.2017 *), 
15.11.2017, 18.12.2017*)                         *) tarvittaessa

Kokouskutsu	
Muuramen valtuuston kokous 
pidetään Virastotalon	 val-
tuustosalissa	 maanantaina	
28.8.2017	kello	17.00. 

Kokouksen asialista on nähtä-
vänä kunnan internet-sivuilla 
www.muurame.fi. Kokouksen 
tarkastettu pöytäkirja pidetään 
nähtävänä kolmantena päivä-
nä kokouspäivästä Muuramen 
kunnan internet-sivuilla www.
muurame.fi vähintään yhden 
päivän virka-ajan. 

Muurame 2.8.2017
 
Valtuuston puheenjohtaja    
Arto Liikanen 

Elinvoiman	
ja	kestävän	

kasvun	lautakunnan	
1.	kokous	
Elinvoiman ja kestävän kas-
vun lautakunnan 1. kokous 
pidetään 15.8.2017 klo 17.00 
Muuramen virastotalolla val-
tuustosalissa. Pöytäkirja on 
nähtävillä 16.8.2017 klo 9.00 – 
15.00 teknisellä osastolla.

Uusi maakuntavaltuusto aloitti
Keski-Suomen uusi maakuntavaltuusto aloitti kautensa kesäkuun lopulla. 
Muuramesta maakuntavaltuustoon valittiin Pauliina Maukonen-Kärkkäinen 
(kesk.) varalla Markus Leppiniemi (kesk.), Jani Kokko (sd) varalla Raija Nie-
minen (sd) sekä Arto Rajala (kok.) varalla Pentti Haukimäki (vas.). –TR 

Asukasluku ylitti 10 000
Muuramen kunta on ylittänyt kesän 
aikana 10 000 asukkaan rajapyykin. 
Muurame on asukasluvultaan Keski-
Suomen 5. suurin kunta Jyväskylän, 
Jämsän, Äänekosken ja Laukaan 
jälkeen. Kasvukunta Muurame on 
ohittanut tilastoissa mm. Keuruun ja 
Saarijärven. 

”Muurame on muuttovoittoi-
nen kunta. Väestömäärän kasvu on 

yleensä 100–150 henkilöä vuodessa. 
Väestönkasvu on osoitus elinvoimai-
sesta kunnasta. Vastaamme kasvun 
tuomiin haasteisiin palveluita kehit-
tämällä”, sanoo kunnanjohtaja Ari 
Ranta-aho.

Muuramen kunta esittelee ja huo-
mioi 10 000:nen asukkaan syksyn 
aikana. –TR
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Tule myymään 

itsellesi 

tarpeettomat 

tavarat ja tekemään 

uusia löytöjä!

Parantolantie 24, 40930 Kinkomaa

Täytä piknik-korisi, 
ota viltti mukaan ja 

tule nauttimaan eväistä 
Vitapoliksen nurmelle.

ei paikkamaksua

Tervetuloa tutustumaan Korpilahden uuteen 
toimistoon ja tapaamaan paikallisia metsä-
asiantuntijoita sekä juttelemaan ajankohtaisista 
puukauppaan ja metsänhoitoon liittyvistä 
asioista. Jaamme metsänomistajille 200 kpl 
linnunpönttöjä ja lisäksi meillä on kahvitarjoilu. 
Osoite: Joensuuntie 1, Korpilahti.

KORPILAHDEN UUDEN 
TOIMISTON AVAJAISET 
PE 11.8. KLO 10–14

Avustuksia 
Liikkuvalle 
Muuramelle
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallin-
tovirasto on myöntänyt Muuramen 
kunnalle avustuksia lähiliikuntapaik-
kojen rakentamiseen: Kinkomaan 
lähiliikuntapaikan I-vaiheelle 32 000 
euroa ja Mäkelänmäelle 24 000 eu-
roa.

Avi on jakanut avustuksia myös 
Liikkuva koulu -hankkeisiin. Muu-
rameen on myönnetty avustusta 6300 
euroa perusasteelle ja 14 000 euroa 
lukion toimintaan. Muuramen Inno-
la ry on saanut Avilta 20 000 euroa 
avustusta nuorisoalan alueelliseen ja 
paikalliseen kehittämiseen. –TR

Katutaideseinä elää koko ajan
Muurame-päivillä aloitettu Nisulan-
mäen koulun kentän meluaitaan syn-
tynyt katutaideseinä elää koko ajan – 
niin kuin alun perin oli tarkoituskin. 
Seinää saa maalata kuka vaan ja van-
hojen kuvien päällekin saa maalata. 

Meluaidan muuttamiseen katutai-
deseinäksi on saatu ELY-keskuksen 
lupa. 

Lupa kattaa koulun ja joen puolei-
set seinät, eli 9-tien puolelle maalaa-
minen on edelleen laitonta. –TR

Nisulanmäen koulun kentän meluaita on muuttunut katutaideseinäksi.

  Tankki täyteen!
Mustankorkean biokaasun 
tankkausaseman avajaiset

to 17.8. klo 17–20

Avajaisten ajan
ilmainen tankkaus

henkilöautolle!

Mustankorkean kaasutankkausasema
Ronsuntaipaleentie 204 

40500 Jyväskylä

Innolan kautta 
kesätöitä
Nuoret ovat työllistäneet itsensä ah-
kerasti Innolan kannustuksella. 

Kahvila Lumme oli avoinna Muu-
ramen kirkossa, joka on kesäaikaan 
myös suosittu kansainvälinen vierai-
lukohde. Vitapoliksessa pyöritettiin 
Kahvila Caramelia. Lisäksi nuoret 
työllistivät itsensä mm. autopesussa, 
tietokonehuoltajina ja pihatöiden te-
kemisessä. 

Innolan Duunirinki toimii läpi 
vuoden. Duuniringiltä voi tilata mm. 
apua lasten ja eläinten hoitoon, sii-
vouksiin, piha- ja lumitöihin. Yhtey-
denotot valmentaja@innola.fi tai p. 
040 719 6644. –TR

To 10.8. klo 18 Yhteisötila
Yrittäjäiltama

Ke 16.8. klo 12.45 Koskikoti
Soriasti koriasti 
-yhteislaulutuokio

Ke 16.8. klo 18 Muuratpartion 
kolo (Jaakkolantie 2)
Partio tutuksi

La-Su 19.–20.8. Autotalo
Rompepäivät

Su 20.8. klo 12–14 Vitapolis
Marjatan päivän 
Peräkonttikirppis ja piknik

Pe 25.8. klo 20.30 
Muuramekeskus
UkkoMetso-juhla

La 26.8. klo 15–18 
Riihivuori Areena
Funktionaalisen lääketieteen 
ja ravitsemuksen asiantuntija 
Paula Heinonen: Kuinka juuri 
sinä voit erinomaisesti
Liput 16 e

Su 3.9. klo 15 
Riihivuori Areena
Arja Koriseva: 
SuomiFilmin säveliä ja 
toivelauluja kesäiltaan
Liput 28 e

La 9.9. klo 17.30–18.15 
Uimahalli Aallotar
100 vesijumppaajaa

Su 10.9. klo 11–13 
Virastotalon parkkialue
Maalaismarkkinat

Tornipuistossa jumpataan 
keskiviikkoisin
Tornipuisto (Tornipuistontien, Sipi-
läntien ja Keskuspolun risteyksessä) 
avattiin Muuramepäivien yhteydes-
sä. Tornipuistoon voi mennä vaikka 
piknikille, mutta Muuramen Syke on 
todennut sen myös sopivaksi kuntoi-
lupaikaksi.

Syke järjestää elokuussa keskiviik-
koisin kello 10–11 jumppatuokion 

Tornipuistossa (säävaraus).  Luvas-
sa on monipuolista pilatespohjaista 
kuntojumppaa, joka sopii erityisesti 
seniori-ikäisille. 

Ohjaajana on Kirsti Piirainen. 
Normaali kertamaksu on 5 euroa / 
Sykkeen korteilla. 

Lisätietoja Johanna Pitkälältä, p. 
050 4954 725. –TR

Uudessa Tornipuistossa on ainakin elokuun ajan jumppatuokio keski-
viikkoisin kello 10 –11. 

Seuraava Muuramelainen ilmestyy 24.8.

Terveyttä, oppimistuloksia 
ja turvallisuutta – oppilaat 
kouluun lihasvoimin!
Muuramessa panostetaan lähivuosi-
na entistäkin enemmän hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämiseen. Liikkuva 
Muurame -ajattelu nostetaan strate-
giapapereiden tasolta kovaan käyt-
töön kuntalaisten arjessa. Onnistu-
minen edellyttää meidän kaikkien 
sitoutumista oman ja läheistemme 
liikunnan lisäämiseen. 

Koulumatkojen taittaminen lihas-
voimin saa aikaan vain hyviä asioita, 
tärkeimpinä liikenneturvallisuuden 
sekä oppilaiden oppimistulosten 
tutkittu paraneminen. Raitis ilma ja 
pieni liikunta aamulla ja iltapäivällä 
lisää oppilaiden virkeyttä – hyöty-

liikunnan terveysvaikutuksista puhu-
mattakaan. Etenkin keskustan koulu-
jen saattoliikenne aiheuttaa aamuisin 
melkoisen sumpun, läheltäpiti-tilan-
teilta tai onnettomuuksiltakaan ei 
olla vältytty.

Nyt haastetaan koulujen oppilaat 
reippailemaan koulumatkat huolta-
jien tarjoaman autokyydin sijasta 
polkupyörällä tai kävellen. Me muu-
ramelaisethan emme ole sokerista 
tehtyjä ja osaamme pukeutua sopi-
vasti säiden mukaan!
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Kuulutukset

Siirretyt	ajoneuvot
Ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain (828/2008) 
perusteella ilmoitetaan, että Muuramen kun-

ta on siirrättänyt romuajoneuvoja Kuusakoski Oy:n varastoon 
(Ruokomäentie 50, Etelä-Keljo). Romuajoneuvot siirtyvät Muuramen 
kunnan omistukseen heti. 

Rek.nro		 Ajoneuvo	 Sijaintipaikka	 									Siirtopäivä
     – sininen  Nokkatie, Muurame    7.6.2017  
 Nissan Almera          
 romuajoneuvo 
YCI-317  punainen  Kappelintie-          7.6.2017
 Opel Astra Ristimajantie,  
  romuajoneuvo hautausmaan P-alue

Muuramen kunta, Kari Saari, p. 014-659 645, 
kari.saari@muurame.fi

Maa-aineslupahakemus

Lemminkäinen	 Infra	Oy	hakee	maa-aineslain	mukaista	 lupaa	
soran	 ottamiseen	 Muuramen	 Syrjälään,	 Koivuahontielle (tila 
Käpylä, RN:o 500-401-4-7). Kyseessä on sama alue, jolle vuonna 
2007 myönnettiin 10 vuoden maa-aineslupa. Määräaikainen maa-
aineslupa päättyy vuoden lopussa. 

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, varataan ti-
laisuus tehdä kirjallisesti muistutuksia hakemuksen johdosta 
11.9.2017 mennessä Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunnalle 
(PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame). Hakemusasiakirjat liitteineen 
ovat nähtävillä Muuramen kunnan teknisellä osastolla ja tietover-
kossa, www.muurame.fi/kuulutukset. Lisätietoja ympäristöpäällikkö 
Kari Saari, p. 014 659 645.

Muurame 10.8.2017      Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta 

Tiedotteet

Koulut alkoivat 
eilen 
Muuramessa peruskoulut ja lukio 
aloittivat uuden lukuvuoden eilen. 
Ekaluokkalaisia lähtee koulutielle 
noin 160. Syyslomaa vietetään vii-
kolla 42 (16.–22.10.) ja syyslukukau-
si päättyy torstaina 21. joulukuuta.

Ritva on 
positiivisin
Positiivisin Muuramelainen vuonna 
2017 on Ritva Saras. Ritva on Muu-
ramen kunnan entinen sosiaalijohta-
ja, ja hänet tunnetaan ahkerasta va-
paaehtoistyöstä mm. veteraaneissa, 
Muuramen seurakunnassa ja Hillois-
sa. Ritva sai tunnuksen yleisöäänes-
tyksessä Muuramen markkinoilla. 
Äänestyksen järjesti Muuramen Seu-
dun Nuorkauppakamari. –TR

KIRJASTO 
ON AVOINNA 
Ma ja to  klo 11 – 19
Ti ja ke  klo 11 – 17
Pe  klo 11 - 16

Lehtilukusali on avoinna 
ma-pe klo 9 alkaen. 
Omatoimikirjasto 
avoinna ma-pe klo 9 -11.

Seuraavat Muuramelaiset 
ilmestyvät

To 24.8. (ilmoitusaineistot 17.8.)
To   7.9. (ilmoitusaineistot 31.8.)
Varaa isommat ilmoitukset ja 
lehdessä tehtävät ilmoitukset 

etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi 

tai puh. 040 777 4263. 

MUURAMEN KOULUJEN KASVISLISTA LV 2017-2018 

VK MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI 

1

Yrttinen papukeitto 
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Kuorrutetut kasvikset 
Perunasose 
Salaatti

Soijamakaronilaatikko
Ketsuppi
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Puuro
Mehukeitto
Juusto
Tuorepala

Kasvispaella
Salaatti

2

Kaali-kasviskeitto
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Sienikiusaus 
Salaatti

Harlekiinikastike 
Ohrahelmi
Mustaherukkahillo
Salaatti

Pinaattikeitto
Karjalanpiirakka/
Rieska
Kananmuna
Hedelmä/Tuorepala 

Papu-kasviskastike
Perunat
Salaatti
Auringonkukansiemenet 

3

Aurinko-kasviskastike
Perunat
Salaatti

Täytetyt kasvikset 
Perunasose 
Punajuuri-
valkosipulikastike 
Salaatti

Wok-nuudelivuoka 
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Kasvis-hernekeitto 
Sinappi
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Porkkanaohukaiset 
Lämmin lisäke 
Riisisalaatti 
Puolukkahillo 

4

Linssi-kastike
Spagetti
Salaatti

Kesäkeitto
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Soijamakkara 
Perunasose 
Sinappi, Ketsuppi 
Salaatti

Kasvissosekeitto/
            Kesäkeitto 
Graham-
kasvispiirakka
Hedelmä 

Kasviskiusaus
Salaatti
Auringonkukansiemenet 

5

Kasvis-papukroketit
Kasviskastike
Perunat
Salaatti

Kasvisvuoka
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Juurespihvit 
Pinaatti-perunasose
Kermaviilikastike 
Salaatti

Puuro
Sose/Marjat 
Juusto
Tuorepala

Soijanakkipyttipannu 
Lämmin lisäke 
Ketsuppi  
Salaatti

6

Punajuuripihvit
Perunasose 
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Curry-kasviskeitto
Pehmeä leipä 
Tuorepala

Porkkanapihvit / 
Porkkananapit+
kasviskastike
Perunasose / Perunat 
Salaatti

Chili sin carne 
Riisit 
Salaatti

Pinaattiohukaiset
Pastasalaatti
Puolukkahillo 

Joka päivä; maitoa/piimää, näkkileipää ellei muuta leipää, levitettä. Poikkeuksia: syys- ja kevätkauden päätöspäivät. Teemaviikot. 

MUURAMEN KOULUJEN RUOKALISTA LV 2017-2018 

VK MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI 

1

Makkarakeitto 
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Mantelikala
Perunasose 
Salaatti

Makaronilihalaatikko
Ketsuppi
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Puuro
Mehukeitto
Juusto
Tuorepala

Broileri-kasvispaella 
Salaatti

2

Lihakeitto / Kaalikeitto 
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Kirjolohikiusaus 
Salaatti

Yrttinen kanakastike 
Ohrahelmi
Mustaherukkahillo
Salaatti

Pinaattikeitto
Karjalanpiirakka/
Rieska
Kananmuna
Hedelmä/Tuorepala 

Nakkikastike
Perunat
Salaatti
Auringonkukansiemenet 

3

Lihakastike 
Perunat
Salaatti

Järvikalapihvi
Perunasose 
Punajuuri-
valkosipulikastike 
Salaatti

Kalkkunanuudelivuoka 
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Hernekeitto
Sinappi
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Porkkanaohukaiset 
Lämmin lisäke 
Riisisalaatti 
Puolukkahillo 

4

Jauhelihakastike 
Spagetti
Salaatti

Kalakeitto 
Pehmeä leipä 
Juusto
Tuorepala

Uunimakkara
Perunasose 
Sinappi, Ketsuppi 
Salaatti

Kasvissosekeitto/
            Kesäkeitto 
Grahamlihapiirakka
Hedelmä 

Broilerikiusaus 
Salaatti
Auringonkukansiemenet 

5

Lihapyörykät 
Kastike 
Perunat
Salaatti

Kasvisbroilerivuoka
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Kalakuviot 
Pinaatti-perunasose
Kermaviilikastike 
Salaatti

Puuro
Sose/Marjat 
Juusto
Tuorepala

Pyttipannu
Lämmin lisäke 
Ketsuppi  
Salaatti

6

Jauhelihapihvit / 
Lindströmin pihvit 
Perunasose 
Salaatti
Auringonkukansiemenet

Broilerikeitto 
Pehmeä leipä 
Tuorepala

Silakkapihvit / 
Kalapyörykät+ kastike 
Perunasose / Perunat 
Salaatti

Chili con carne 
Riisit 
Salaatti

Pinaattiohukaiset
Pastasalaatti
Puolukkahillo 

Joka päivä; maitoa/piimää, näkkileipää ellei muuta leipää, levitettä. Poikkeuksia: syys- ja kevätkauden päätöspäivät. Teemaviikot. 

Veeralle 
MM-mitaleita ja 
Ilarille SM-hopeaa
Veera Klemettinen saalisti kaksi 
mitalia suunnistuksen nuorten MM-
kisoissa Tampereella. 

Veera avasi kisat keskimatkan 
pronssilla, jonka kohtalo ratkesi ai-
van kisan lopussa. Toiseksi viimei-
sellä välillä moni valitsi väärän uran, 
mutta oikean valinnan tehnyt Veera 
lasketteli hienosti pronssille. Pitkällä 
matkalla Veera kirkasti mitalin hope-
aksi. Veera edustaa Suunta Jyväsky-
lää. 

Ilari Manninen saavutti SM-ho-
peaa miesten 110 aidoissa Kalevan 
kisoissa Seinäjoella. JKU:ta edustava 
llari juoksi kisoissa kauden parhaan 
aikansa 14,42. –TR

Veera Klemettinen on kaksinker-
tainen MM-mitalisti. Kuva: Ulla 
Klemettinen.
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Lähipalvelut

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Kuusitie 19, 40950 Muurame
(Hautalanmäki) Puh. 378 2366

Avoinna: arkisin klo 12–19

Kuusitie 19, 40950 Muurame
Puh.	014	378	2366

Avoinna: arkisin klo 12-19

Tapahtumat

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

SEURATOIMINTA

Lähipalvelut

Tervetuloa	
musiikkileikkikouluun!

Musiikkileikkikoulussa lapset tutustuvat musiikin maailmaan elämyk-
sellisen ja kokonaisvaltaisen kokemisen kautta. Tunneilla lauletaan, 
leikitään, soitetaan ja liikutaan musiikin mukaan sekä kuunnellaan 
musiikkia. Samalla tuetaan lapsen luovaa ilmaisua sekä sosiaalista 
ja emotionaalista kehitystä. Perheryhmissä (vauva- ja taaperoryh-
mät) lasten ja vanhempien vuorovaikutuksella on tärkeä rooli.

Vauvaryhmä	3	kk–1	v	(lapsi	aikuisen	kanssa)	to	klo	14.45–15.15	
Herätellään vauvan aisteja soittamalla, loruilemalla, laulamalla ja 
liikkumalla. 

Taaperoryhmä	 1	 v	 (lapsi	 aikuisen	 kanssa)	 to	 klo	 15.15–16.00	
Harjoitellaan musisointia ja yhdessä tekemistä lapsen kokonaisval-
taista kehitystä tukien. 

Taaperoryhmä	 2	 v	 (lapsi	 aikuisen	 kanssa)	 to	 klo	 16.15–17.00	
Harjoitellaan musisointia ja yhdessä tekemistä lapsen kokonaisval-
taista kehitystä tukien.

Musiikkileikkiryhmä	3–4	 v	 to	 klo	 17.00–17.45	 (vain	 varasijoja)
Musisoidaan ja tutustutaan musiikin peruselementteihin (rytmi, me-
lodia, harmonia jne.) leikin avulla. 

Soittoryhmä	5–6	v	to	klo	18.00–19.00	(vain	varasijoja)
Tutustutaan erilaisiin soittimiin ja musiikin peruselementteihin soitta-
malla, laulamalla ja liikkumalla. 
Musiikkileikkikoulun syyskausi alkaa to 7.9.2017 ja loppuu 
14.12.2017. Kevätlukukausi 11.1.–17.5.2017. Syys- ja talvilo-
malla ei ole opetusta. Opettajana Sini Viitala. Kaikki ryhmät ko-
koontuvat Päiväkoti-korttelikoulu Leikarin salissa (Tervamäen-
tie 3). Lukukausimaksut 42 e 30 minuuttia, 52,50 e 45 minuuttia 
ja 63 e 60 minuuttia.
Uusien muskarilaisten ilmoittautumiset 24.8. mennessä sähköisesti 
www.muurame.fi etusivulla olevan linkin kautta tai p. 014 659 733.

Veteraanien kesäpäivä
Sotaveteraanikerhon kesäpäivää vietetään 
keskiviikkona 16.8.2017 klo 12– Mehtolassa. 
Ohjelmassa mm. saunomista, yhteislaulua, tarjoilua ja arpajaiset sekä 
mukavaa yhdessäoloa. Vapaa pääsy. 
Yhteislähtö klo 11.15 Virastotalolta.        Tervetuloa!

Olisiko partio sinun harrastuksesi?
Mukaan voi tulla minkä ikäisenä tahansa.

Partio Tutuksi -tapahtuma 
ke 16.8. kello 18
Muuratpartion Kololla osoitteessa Jaakkolantie 2, Muurame.
Tervetuloa tutustumaan!

Tiedotteet
Torstaina 10.8.20017 klo 18‐21 
Yhteisötila, Virastotie 5, Muurame

Yrittäjäiltama

Avauspuhe:  Sari Kaiho, Muuramen yrittäjien puheenjohtaja
Niina Koivuniemi, Nuorten yrittäjyystalo INNOLA
Mika Partanen, Kunnan yrityskoordinaattori
Mikko Kalliola, Aava & Bang
Reijo Lahtonen, metsäkoneet

Tervetuloa viettämään iltaa kanssamme! 

Kahvitarjoilu!

Soriasti koriasti 
- musiikkimuistoja yhdessä laulaen

Virve Klemetin (viulu) ja Riitta Riikosen (piano) 
 seurassa Koskikodilla (Virastotie 11)

Ke 16.8. klo 12.45
Ke 13.9. klo 12.45
Ke 11.10. klo 12.45

Ke 8.11. klo 12.45 (Säihke-konsertti)
Ke 13.12. klo 12.45

Vapaa pääsy
Tervetuloa!

  Järj. Koskikoti ja Muuramen kulttuuripalvelut

Syyskausi starttaa pian lasten, nuorten ja 
aikuisten liikuntaryhmissä! 
Voimistelua, tanssia, liikuntakerhoja sekä aikuisille monipuolinen tarjonta, ryhmiä 
taaperoikäisistä senioreihin. 

Ilmoittautuminen syksyn ryhmiin ma 14.8. alkaen. Paikat täyttyvät nopeasti, katso netissä 
tarkemmin tai kysy puhelimitse lisätietoja! 

Tule mukaan!  muuramensyke.fi / 050 4954 725 / 044 2386 367Muuramen kulttuuripalvelut

Innolan Isolahden 
nuorten projekti 
Isolahden koululla on toiminut va-
paaehtoinen Innolan yrittäjyyskerho. 
Kerholaiset suunnittelivat talven ja 
kevään aikana Aprillipäivän tapah-
tumaa ja kesäkuulle liikuntaleiriä 
4–11-vuotiaille

Aprillipäivän tapahtumassa oli 
kioski, aprilli-huone, pöytäpelejä, 
arvauskisa ja temppurata. Porukkaa 
saapui kohtalaisesti, mutta enem-
mänkin olisi mahtunut.

Liikuntaleirille oli ilmoittautunut 
35 innokasta, mutta mukaan mahtui 
vain 25. 

Leirillä ohjattiin erilaisia pelejä ja 
leikkejä. Joka päivä leirillä oli 3 tun-
tia toimintaa, johon sisältyi välipala. 
Leiriläiset antoivat hyvää palautetta 
ja toivoivat uutta leiriä.

Nanna, Roosa, Sofia, Eino ja Arttu

Muuramen Eläkkeensaajat ry. 
Rannalta ongintakilpailu to 17.8. klo 
12-14 Teollisuusalueen ranta (Ra-
tastie). Virkistyspäivä Sarvenperän 
Korsulla to 24.8. klo 13. Ruokailua, 
saunomista, mölkynheiton mesta-
ruuskilpailu. Ilm. Pirjo p. 044 399 
3320. Hallitus

Muuramen Eläkeläiset ry. Perin-
teinen Kukkaniemi-tapahtuma 16.- 
17.8. Emännät lähtevät ke 16.8. klo 
14 virastotalon edestä. Muut to 17.8. 
klo 9 S-marketin pihasta, kimppa-
kyyti. Ohjelmassa pelejä, saunomis-
ta, ruokailua. Ilm. Seija 040 749 2987 
tai Lare 0400 946 254. Risteilymatka 
Konnevedelle 21.8. Linja-auto klo 
9.30 virastotalon edestä. Omavastuu 
40 € sis. ruoka, kahvit ja risteily. Si-
tovat ilm. 17. 8. Seija 040 749 2987, 
Lare 0400 946 254. Syyskauden ker-
hot alkavat 13.8. klo 13 perinteiseen 
tapaan kahvin, bingon ym. merkeis-
sä. Puheenjohtaja

Muuramen kansalliset seniorit ry. 
Syyskauden avaus to 24.8. klo 14 
Mehtolan saunalla; Mehtolannie-
mentie 121 a, Rannankylä. Alusta-
jana klo 15 asianajaja, varatuomari 
Tero Lakka. Aiheena: ”Mitä sen jäl-
keen, kun puoliso ”poistuu?”. Halli-
tus

Suomen Kipu Muuramen osasto. 
Vertaisryhmän kokoontuminen ti 
15.8. klo 17.30–20 terveyskeskuksen 
kokoushuoneessa.

TERVETULOA ROMPEPÄIVILLE 
19.–20.8. klo 9-17

Muuramen Autotalo
Tied. p. 0400 640 956

Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41, Muurame • Ma-pe 9-17 • kysy ilta- ja lauantaiaikoja
Muuramentie 41. MA, KE 9-19, TI, TO 10-19, PE 9-17, LA & ILTAISIN sop. mukaanMuuramentie 41. Ma-pe 9-17, la sop. mukaan, ilta-ajat klo 17 eteenpäin varauksesta.

Aikoja meille saat 
varattua kätevästi 
myös netistä.
Klikkaa kultainenelegia.fi 
ja löydät linkin palveluun.

On aika puhdistaa 

mökkipölyt iholta pois. 

Ihonpuhdistus kivuttomasti ja 

nopeasti HydraFacialilla! 

Hoidot alk. 95 €

Kilometrikisa käynnissä 
Pyöräilyn Kilometrikisa on käynnissä 22.9.2017 asti. Muuramelaisil-
le, joilla ei vielä ole joukkuetta, olemme perustaneet oman joukkueen 
Muurpy (osallistumiskoodi 40950). Jos olet jo muussa joukkueessa, 
mutta tallentanut tietoihisi kotikunnaksi Muurame, niin kartutat au-
tomaattisesti oman kuntasi kilometrisaldoa. Liity mukaan joukku-
eeseen Muurpy rekisteröitymällä www.kilometrikisa.fi. Merkitse 
joukkueen osallistumiskoodiksi 40950. 



Nro 12 – 10.8.2017 – 7

Muuramen	kunta	järjestää	yhteistyössä	Swimming	
Jyväskylä	ry:n	kanssa	aikuisten	uintikursseja	syksyllä	2017

Aikuisten	uimakoulu	7.9.–2.11. ei vko 42 (8krt)
Torstaisin klo 18–18.45. Tavoitteena oppia uintilajien käsiliikkeitä, 
potkuja, liukumista ja sukeltamista. Kurssin aikana luodaan pohjaa 
aktiivisemmalle uintiharrastukselle.

Aikuisten	tekniikkakoulu	7.9.–2.11. ei vko 42 (8krt)
Torstaisin klo 19–19.45. Perehdytään tekniikan saloihin, oikean uin-
tiasennon löytämiseen sekä hengitystekniikan ja rentouden merki-
tykseen. Vaatimuksena hyvä uimataito.

Hinta 85 €/hlö + tarvittaessa kulkuranneke 10 €.

Muuramen	kunnan	
tiedotuslehti

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263, 014 659 731 tai 
014 659 611 (vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/fi/muuramelainen-lehti/
TOIMITUS
päätoimittaja	Tiina	Riuttanen
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
PAINOSMÄÄRÄ	 4950 kpl
ILMESTYMISKERRAT	
Ilmestyy torstaisin, 20 nro/vuosi.
Seuraava lehti ilmestyy 24.8.2017, 
ilmoitusaineistot to 17.8. mennessä.
ILMOITUKSET,	TILAUKSET,	
JAKELUTIEDUSTELUT
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi 
Ilmoitusten jättöpäivä ilmestymispäivää 
edeltävän viikon torstai. Jaetaan ilmai-
seksi jokaiseen talouteen Muuramessa. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle 
35 €/vuosi + alv 10 %.
ILMOITUSHINNAT	JA	
ALENNUKSET
Mustavalkoinen	ilmoitus
etusivu 1,30 €/pmm + alv
sisäsivut  0,90 €/pmm + alv
takasivu  1,00 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,50c/pmm + alv
Neliväri-ilmoitus
etusivu 1,40 €/pmm + alv
sisäsivut  1,10 €/pmm + alv
takasivu  1,20 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,70c/pmm + alv
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU Posti Oyj

Tiedotteet

MUURAMEN 
HYVINVOINTI 

-LIIKELAITOKSEN 
TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Ajanvaraus ja päivystys 
p. 014 2662 791. 
Päivystys Muuramen terveys-
asemalla ma-pe klo 8–20.
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaalas-
sa p. 0100 84 884 – soita aina 
ensin!
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe 
klo 12–13, numerosta 014 2662 
762 (laboratoriotulosten vastauk-
set, hoito-ohjeet).
Apuvälinepalvelun palvelunu-
mero 014 659 331, soittoaika ma-
pe 8–9 ja palveluajat ma 9–10, ke 
15–16 ja pe 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/
ajanvaraus 014 659 331, soitto-
aika ma-pe 8–9.
Puheterapian palvelunumero 
014 659 349, soittoaika ma 12–
13.
Toimintaterapian palvelunume-
ro 014 659 350, soittoaika ma 
12–13.
Hoitotarvikejakelu ma 8–12 ja 
to 12–17 terveyskeskuksen poh-
jakerroksessa (sisäänkäynti taka-
ovesta). Näinä aikoina vastataan 
myös tiedusteluihin numerossa 
014 659 338.
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Kouluhammashoitola, 
Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 
40950 Muurame
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe 
klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 
8–10 numerosta 014 2662 743. 
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.

HÄTÄKESKUS  112

TiedotteetTiedotteet

Ohjatut	liikuntaryhmät	
syksy	2017

Kaikkien ryhmien toiminta-aika on vko 36–50, 
tauko viikolla 42. Ryhmät järjestetään uimahalli-kuntosalilla.

Naisten	kuntosali	
torstai	klo	18.00–19.15	
Tarkoitettu kaikenikäisille naisille. Opastettua harjoittelua sisältäen 
opastuksen laitteisiin, alkulämmittelyt ja venyttelyt. Ohjaaja Raija 
Nieminen, Kimmo Ahonen ja muut liikuntapalveluiden ohjaajat. Si-
tovat ilmoittautumiset. Ryhmään otetaan max 22 henkilöä. Osallis-
tumismaksu 79 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 €.
 
Vesijumppa
Ryhmä	1,	tiistai	klo	19.15–20.00
Ryhmä	2.	keskiviikko	klo	19.15–20.00
Vaihtuva ohjaaja/uinninopettajat. Joko 88 €/syyskausi tai 7 €/kerta. 
Kausimaksulla sitovat ilmoittautumiset. Ryhmään otetaan max 22 
henkilöä. Osallistumismaksu 88 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 
€.

Senioreiden	ohjatut	liikuntaryhmät	
Kuntosali
Ryhmä	1,	torstai	klo	14.30–15.45
Ryhmä	2,	torstai	klo	16.00–17.15
Tunnit koostuvat alkuverryttelystä, kuntosalilaitteilla tapahtuvasta 
lihaskunto-, kiertoharjoittelusta ja loppuvenyttelystä. Ohjaaja Raija 
Nieminen, Kimmo Ahonen ja muut liikuntapalveluiden ohjaajat. Si-
tovat ilmoittautumiset. Ryhmään otetaan max 22 henkilöä. Osallis-
tumismaksu ohjattu kuntosali 56 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 
€. Sauna ja uinti ohjauksen jälkeen: 70 € + tarvittaessa kulkuran-
neke 10 €.

Vesijumppa
Ryhmä	1,	maanantai	klo	10.30–11.15
Ryhmä	2,	torstai	klo	12.45–13.30, etusijalla kinkomaalaiset
Ryhmä	3.	kevyt	vesijumppa	lauantai	klo	9.45–10.30
Vaihtuva ohjaaja/uinninopettajat. Sitovat ilmoittautumiset. Ohjattu 
toiminta: 56 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 €.

TULES-ryhmän	kuntosali
Ryhmä	1.	keskiviikko	klo	11.15–12.30
Ryhmä	2.	keskiviikko	klo	12.45–14.00
Ryhmä on tarkoitettu tuki- ja liikuntaelinsairaille, niveloireisille, os-
teoporoosia sairastaville ym. Ohjaaja Minna Seppänen. Sitovat il-
moittautumiset. Ryhmään otetaan max 22 henkilöä. Ohjattu toimin-
ta: 62 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 €. Ohjattu toiminta + sauna 
ja uinti ohjauksen jälkeen: 76 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 €.

Ilmoittautumiset	pe	11.8.	klo	13.00	alkaen, 
ensisijaisesti www.muurame.fi/uutisia tai puhelimitse kunnan-
viraston info p. 014 - 659 660.

Kauden osallistumismaksu maksetaan ennen ensimmäistä kertaa 
uimahallin kassalle. Mikäli henkilö on estynyt (lääkärintodistus) 
osallistumaan ryhmään vähintään 50 % kauden ohjauskerroista, 
hänellä on oikeus saada hyvitys ko. ohjauskerroista. Käsittelykului-
na pidätetään 10 €. 
 
Liikuntapalvelut

Lasten	ohjatut	
vesiliikuntaryhmät	syksy	2017

Kaikkien ryhmien toiminta-aika on vko 36–50, tauko viikolla 42. 

Vesikerho 
Ryhmä 1. tiistai klo 15.00–15.45 
Ryhmä 2. perjantai klo 17.00–17.45
Vesikerhoon osallistujalta vaaditaan 25m uimataito.
 
Vesileikki	4–5-vuotiaille
Ryhmä 1. tiistai klo 17.00–17.45
Ryhmä 2. tiistai klo 18.00–18.45 
Ryhmä 3. keskiviikko klo 17.00–17.45
Ryhmä 4. keskiviikko klo 18.00–18.45
Ryhmä 5. perjantai klo 18.00–18.45
Ryhmä 6. sunnuntai klo 10.00–10.45 
Ryhmä 7. sunnuntai klo 11.00–11.45
 
Ohjaajana toimii Eeva, Kimmo, Raija ja Riikka. 

Sitovat ilmoittautumiset. Ryhmään otetaan max 10 henkilöä. Osal-
listumismaksu 56 € + tarvittaessa kulkuranneke 10 €. Kauden osal-
listumismaksu maksetaan ennen ensimmäistä kertaa uimahallin 
kassalle.

Ilmoittautumiset	pe	11.8.	klo	13.00	alkaen, ensisijaisesti 
www.muurame.fi/uutisia tai puhelimitse kunnanviraston info 
p. 014 659 660.

Liikuntapalvelut

Uimahalli	on	suljettu	5.6.–20.8.
Kuntosali	avoinna ma-su klo 06.00–21.30 
sarjarannekkeella. Siivous maanantaisin 
klo 7.30–9.00, jolloin kuntosali ei käytössä.
Uimahalli	21.8.–3.9.	
ma-pe klo 14–21.30 (lippukassa suljetaan klo 20.30) 
ke ja pe      klo 06.00–08.00 aamu-uinti (lippukassa on avoinna) 
la-su           suljettu
Kuntosali	21.8.	alkaen
ma-su  klo 06.00–21.30 (siivous maanantaisin klo 7.30–9.00, 
 jolloin kuntosali ei käytössä)
 Kertakäynnit uimahallin lippukassan aukioloaikoina.

Aikuisten	uintikurssit

Uimahalli	Aallottaren	
vesijumpat	elokuussa	2017
Ti	22.8.	sekä	ti	29.8.	
kertamaksulliset	vesijumpat
klo 12.45–13.30          Seniorivesijumppa
klo 18.00–18.45          Kaikille avoin vesijumppa

Hinta: 7 €/kerta, eläkeläiset 5 €/kerta. Ohjaajina uimahallin henki-
lökunta. Ei tarvitse ilmoittautumista, tule vain jumppaamaan!

Merkitse	jo	kalenteriin	Suomi	100	-tapahtuma	la	9.9.	klo	17.30	
–	18.15. Tavoitteenamme on saada yhtä aikaa altaaseen 100 ve-
sijumppaajaa.

Tervetuloa liikkumaan Aallottareen!

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille,	opiskelijoille	ja	eläkeläisille	kotiruokalounas	
4,20	€	(sis.	jälkiruokakahvin)	ma-pe	klo	11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan 
ja maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. 
Lahjoituksina otetaan vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyt-
tötavaroita.

Avoinna	ma-to	8.00–15.00,	pe	8.00–14.00
Kenttätie	3,	Muurame,	p.	014	659	623	tai	050	573	7322

																					Muuramen kunta

Ilmoittautumiset pe 11.8. klo 13  alkaen, 
ensisijaisesti www.muurame.fi/uutisia tai 
puhelimitse kunnanviraston infoon p. 014 659 660.  
Tiedustelut kurssien sisällöistä info@swim.fi 
tai p. 040 172 2288.
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

PÄTEVYYDET KUNTOON!
KOULUTTAMO, MUURAME:
PE 11.8. Työturvallisuuskortti
LA-SU 12.-13.8. Ensiapu 1 -kortti
PE 18.8.  Tieturva 1 -kortti
MA-TO 4.-7.9. ADR-peruskurssi
TO-PE 14.-15.9. ADR-säiliökurssi
MA-TI 18.-19.9. ADR-täydennyskurssi
TO 21.9. Ammattikuljettajan tuki- ja liikuntaelinvaivat

0400 184 893 • www.koulutusrengas.fi

 KYSY LISÄÄ: juha.nevalainen@koulutusrengas.fi

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

Huollot	ja	korjaukset	takuulla.	
Myös	uuden	auton	takuu	säilyy.
Tikkasentie	2,	Korpilahti,	p.	0400	546	486

www.autovanhala.com		•		ma-pe	8.00–17.00

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

 				
	
	
					Kaupanvahvistukset	
											Kauppakirjat	
													Arviokirjat	
Julkinen	kaupanvahvistaja	LKV	
												Petri	Nurminen	
														045	354	6857	
					petri.nurminen@jykiva.fi	

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo,	Muurame,	p.	014-373	2951,	0400	235	505

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–15

Muuramen Kukka- 
ja Hautauspalvelu

Kannel

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

avoinna ma-pe 9-17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame
www.kauneuspalvelutseijakouhia.fi

Kasvohoidot
Kestovärjäykset
Jalkahoidot
Käsihoidot
Depilaatiot

YRITYSUUTISIA

Mikko Markko on aloittanut Tietokonepalvelu Markkon yrittäjänä. Yri-
tys on keskittynyt pc-pohjaisten laitteiden huoltoon, putsaukseen ja päivi-
tykseen. Palveluun kuuluu myös vanhojen tiedostojen siirto uudelle ko-
neelle jne. Yritys sijaitsee samoissa tiloissa Autopalvelu Markkon kanssa, 
mutta Mikko tekee myös kotikäyntejä ja korjausta voi kokeilla etäyhtey-
delläkin. Yhteystiedot p. 040 7661 305, www.tietokone-markko.fi.

Ommellinen on muuttanut Punasillasta uusiin tiloihin Sarvivuoreen. 
Ompelimo ja myymälä siirtyvät rakennukseen, joka alun perin tehtiin 
ruokakaupaksi. Avajaisia vietettiin viime lauantaina. Lisätietoja ja verk-
kokauppa www.ommellinen.fi.

Nokka-Yhtiöt Oy ja Nokka Oy on asetettu konkurssiin. Yhtiöiden 
30 työntekijää on irtisanottu. Päätuoteryhmien – traktoriin ja mönkijään 
liitettävien kuormainten ja metsäperävaunujen sekä traktorisovitteisten 
lumilinkojen valmistuksen jatkoa selvitetään aktiivisesti. Konserniin kuu-
luva hydraulisylintereiden valmistukseen erikoistunut Pematic Oy jatkaa 
toimintaansa entiseen tapaan. Pematicin kasvu on kuluvalla tilikaudella 
vahvaa ja tilauskanta lähes kaksinkertainen viime vuoteen verrattuna. 
Yhtiö työllistää 60 henkilöä.

Jykes Kiinteistöt myy osan omistamistaan kiinteistöistä Jyväskylässä 
ja Muuramessa AB Sagaxsille. Jykes Kiinteistöt Oy:n omistavat Jyväs-
kylän kaupunki, Laukaan kunta ja Muuramen kunta. 

Yritysuutisia on uusi palsta, johon voi lähettää tietoja mm. uudesta yri-
tyksestä, omistajanvaihdoksista sekä muista ajankohtaisista uutisista. 
Lähetä tiedote tiina.riuttanen@muurame.fi. 

MODERNI AUTOPESU24h MUURAMESSA

- alustanpesu
- suurten pakettiautojen pesut ...

Setäläntie 3, 
MUURAMEKESKUS 
p. 010 327 1357 

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)
010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Upea lopputulos!

Ravikuningas Vieskeristä kirja
Muuramessa syntyneen moninkertai-
sen ravikuningas Vieskerin tarina on 
tallennettu kirjaksi. Toimittaja Harri 
Lindin kirjoittama Viesker – kaikki-
en aikojen suomenhevonen julkais-
tiin Kuninkuusraveissa.

Muuramelaisen Eero Luukkasen 
kasvattama ja laukaalaisen Ahok-
kaan tallin valmentama Viesker on 
ainoa suomenhevosori, joka on voit-
tanut ravikuninkuuden viidesti pe-
räkkäin. Se on myös ainoa suomen-
hevosravuri, joka on ylittänyt voitto-
summassaan miljoonan euron rajan. 
Noin 1500:lla jälkeläisellään Viesker 
on rotunsa kaikkien aikojen siitosori.

Viesker-kirjassa on 227 sivua, ja 
sen on kustantanut Suomen Hevosur-
heilu-lehti Oy. (TR)

Logo | Etumies | väriversio tummalla pohjalla

Kala suositellaan painettavaksi kultavärillä tai folioituna 
kullan väriseksi.  Neliväritöissä kalaan tehdään 

‘kiilto’ liukuvärillä.

Prosessivärit:

100c 100m 50y 0k

0c 24m 100y 0k

32c 52m 100y 0k

Pantone värit:
Pantone 288 U

Pantone 871 C
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SAVUKALAA
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Muuramen Shell
P-alue

pe 11.8. klo 10.00-17.00

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

PAINOTYÖT NOPEASTI
JA EDULLISESTI  

Seuraava	
Muuramelainen	
ilmestyy	24.8.


